



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000491403414

开票日期: 2024年12月06日

购买方信息	名称: 江阴敬山湾城市服务有限公司				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA215T4J9E					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*日用杂品*佰亿洁扫地次边刷		26CM	个	16	110.619469026549	1769.91	13%	230.09	
*日用杂品*佰亿洁扫地次边刷		40CM	个	4	188.053097345133	752.21	13%	97.79	
*纺织产品*平顺警戒线		长100米宽4cm	件	15	10.6194690265487	159.29	13%	20.71	
*金属制品*金钻金属切割片		107×1.2×16mm 100片/盒	盒	5	84.9557522123894	424.78	13%	55.22	
*纺织产品*星宇劳保手套		L508 灰色	双	120	2.7433628318584	329.20	13%	42.80	
*塑料制品*亲天力黑色垃圾袋		120*140	件	2	451.327433628319	902.65	13%	117.35	
*塑料制品*瑞安垃圾桶盖子		240L	个	5	30.9734513274336	154.87	13%	20.13	
*高压开关设备*桥峰触摸开关		65型	个	50	13.2743362831858	663.72	13%	86.28	
*电光源*佛山照明LED灯泡		A60 7W 白光	个	50	8.6725663716814	433.63	13%	56.37	
*日用杂品*平顺簸箕		45*40*25	个	15	30.9734513274336	464.60	13%	60.40	
*纺织产品*南风棉线手套		650优质	双	180	2.6548672566372	477.88	13%	62.12	
*日用杂品*欧妙扫地笤帚		大号扫地笤帚	把	30	13.9823008849558	419.47	13%	54.53	
*日用杂品*用千毛巾布拖把		GL-212	把	20	9.7345132743363	194.69	13%	25.31	
*日用杂品*用千竹竿扫把		大竹竿扫把	把	20	17.6991150442478	353.98	13%	46.02	
*日用杂品*用千竹竿扫把		小竹竿扫把	把	30	13.2743362831858	398.23	13%	51.77	
*橡胶制品*佳护洗碗橡胶手套		红色 40CM	副	5	8.7610619469027	43.81	13%	5.69	
合 计						¥ 7942.92	¥ 1032.58		
价税合计（大写）		捌仟玖佰柒拾伍圆伍角整				(小写) ¥ 8975.50			
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;								

开票人: 王筱露